Öyle bir Encümen-i Edeb teşkîl etmek kolay degil, güzelce bir şey olsun denirse güçdür. Çalışmak, düşünmek, uğraşmak, yazmak, bozmak, yine yazmak, aramak, uşanmamak ister ki o da bir rind-i sâgar-keş-i lâübâlinin kârı degildir. -İstanbul, İstinye, 30 Temmuz 1300/11 Ağustos 1884.-”

Bu ve beñzerleri eşerleri lâyıf oldukları degerlerle, önemlerle göz önüne alıp vücûda getirebilmek için, hem tām ve kāmîl bir bilgiye, hem de o kemâl ve bilgi ile mütenâsib sonsuz bir şabr ve gayrete ihtiyâc gerekeceğini hiçbir vakît hatırdan çıkarmamalıdır.